fiche techniquecahier des charges
description technique
Les radiateurs sont réalisés en tubes d’acier aplatis
horizontal. Dimension des éléments 70 x 11 mm, qui sont
soudés sur des tubes collecteur verticaux triangulaire
double, de dimension 51 x 42 x 42 mm.
Exécution double avec double rangée d’ailettes. L’épaisseur
des tôles est de

7
6
codification raccordements
Autres dimensions, fixations murales et raccordements : sur demande.
• Les radiateurs plinthes affichés sont réversibles gauche / droite.
• Diamètre raccordements : départ et retour : Ø 1/2” (15/21), bouchon purgeur et vidange: Ø 1/8” (5/10).
• Pression de service : 4 bar.
nombre poids volume 75/65/20 °C
type C B éléments A (kg) (litres) EN 442
PAP1002 1000 155 2 87 10,52 2,96 682
PAP1502 1500 155 2 87 15,78 4,44 1023
PAP2002 2000 155 2 87 21,04 5,92 1364
PAP1003 1000 230 3 162 15,78 4,44 936
PAP1503 1500 230 3 162 23,67 6,66 1404
PAP2003 2000 230 3 162 31,56 8,88 1872
PAP1004 1000 305 4 237 21,04 5,92 1195
PAP1504 1500 305 4 237 31,56 8,88 1793
PAP2004 2000 305 4 237 42,08 11,84 2390
C
31
11
9
35
,5
65
=
=
95
4015
65
Ø 10
119
50,5 40
90
 -
 1
20 fa
ce
 a
va
nt
Dimensions en mm
70
5
95
A B
C
34
34
5
8
95
montage
A = entraxe raccordements
B = hauteur
C = longueur
ces radiateurs plinthes n’ont pas de fixations murales
pied réglable